

10 小細胞肺癌化学療法レジメン

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
AMR	カルセド	45mg/m ²	全開	day1. 2. 3	21日	中
アテゾリズマブ (初回からの単独使用は不可)	テセントリク	1200mg/body	30分	day1	21日	軽**
CBDCA/ETP	カルボプラチン ラステット	AUC=5 100mg/m ²	1時間 90分	day1 day1. 2. 3	21日	α/軽
CBDCA/ETP/アテゾリズマブ	カルボプラチン ラステット テセントリク	AUC=5 100mg/m ² 1200mg/body	1時間 90分 30分 (初回1時間)	day1 day1. 2. 3 day1	21日	α/軽
CBDCA/ETP/デュルバルマブ	カルボプラチン ラステット イミフィンジ	AUC=5 100mg/m ² 1500mg/body [体重30kg以下は20mg/kg]	1時間 90分 1時間	day1 day1. 2. 3 day1	21日	α/軽
CBDCA/CPT-11	カルボプラチン イリノテカン	AUC=5 50mg/m ²	1時間 90分	day1 day1. 8. 15	28日	α/中
CDDP/ETP	シスプラチン ラステット	80mg/m ² 100mg/m ²	2時間 90分	day1 day1. 2. 3	21日	高/軽
CDDP/ETP/デュルバルマブ	シスプラチン ラステット イミフィンジ	80mg/m ² 100mg/m ² 1500mg/body [体重30kg以下は20mg/kg]	2時間 90分 1時間	day1 day1. 2. 3 day1	21日	高/軽
CDDP/CPT-11	シスプラチン イリノテカン	60mg/m ² 60mg/m ²	2時間 90分	day1 day1. 8. 15	28日	高/中
デュルバルマブ (初回からの単独使用は不可)	イミフィンジ	1500mg/body [体重30kg以下は20mg/kg]	1時間	day1	28日	-
CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	90分	day1. 8. 15	28日	中
NGT	ハイカムチン	1mg/m ²	30分	day1~5	21日	軽
タルラタマブ	イムデトラ	10mg/body (1コース目・再導入用: day1は1mg/body)	1時間	day1. 15 (1コース目・再導入用: day1. 8. 15)	28日	-

** 臨床試験でプレメディケーション規定なし、かつNCCNガイドラインにおいて制吐療法としてのステロイド使用は推奨されない、と記載あるため、制吐剤は必要時処方としています